
25.02.2021 118 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях реализации в Суксунском городском округе Пермского края 

мероприятий по предотвращению незаконных заготовок и оборота древесины, 

организации эффективного межведомственного взаимодействия в этой области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в наименование Постановления Администрации Суксунского 

муниципального района от 03.03.2010 № 23 «О межведомственной комиссии по 

противодействию незаконному обороту древесины на территории Суксунского 

муниципального района» изменение, изложив его в следующей редакции:  

«О межведомственной комиссии по противодействию незаконным 

заготовкам и обороту древесины на территории Суксунского городского округа 

Пермского края». 

2. Внести в Положение о межведомственной комиссии по 

противодействию незаконному обороту древесины на территории Суксунского 

муниципального района, утвержденное Постановлением Администрации 

Суксунского муниципального района от 03.03.2010 № 23 «О 

межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту 

древесины на территории Суксунского муниципального района» изменения, 

изложив его в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему 

Постановлению. 

3. Внести в Состав межведомственной комиссии по противодействию 

незаконному обороту древесины на территории Суксунского муниципального 

района, утвержденный Постановлением Администрации Суксунского 

муниципального района от 03.03.2010 № 23 «О межведомственной комиссии по 

противодействию незаконному обороту древесины на территории Суксунского 

О внесении изменений в 
Постановление Администрации 
Суксунского муниципального 
района от 03.03.2010 № 23 «О 
межведомственной комиссии по 
противодействию незаконному 
обороту древесины на территории 
Суксунского муниципального 
района» 



2 

  

муниципального района» изменения, изложив его в новой редакции согласно 

приложению 2 к настоящему Постановлению. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Суксунского городского округа 

Рогожникова А.В. 

 
 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                               П.Г. Третьяков 

 


